[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХОБЫСТРИЦКОГО
 СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЁНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.10.2023 № 32
с.Верхобыстрица

О присвоении адреса объектам адресации

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  Постановлением Администрации верхобыстрицкого сельского поселения  от 14.08.2015 № 34 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»  Администрация  Верхобыстрицкого сельского поселения Куменского муниципального  района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Многоквартирному жилому дому, расположенному на земельных участках с кадастровыми номерами 43:14:350112:172 и 43:14:350112:173  присвоить адрес: Российская Федерация, Кировская область, Куменский муниципальный район, Верхобыстрицкое сельское поселение, дер.Желны, ул. Лесная , дом 19.
 2. Присвоить квартире, расположенной в многоквартирном жилом доме, адрес: Российская Федерация, Кировская область, Куменский муниципальный район, Верхобыстрицкое сельское поселение, дер.Желны, ул. Лесная , дом 19 квартира 2
3.Настоящее постановление вступает в действие в соответствии с действующим законодательством.
[image: ]
Глава Верхобыстрицкого

image1.emf